
Příloha č.3

smlouvy č.

18/02/TH/SMMS s.r.o.

ROZPIS  ZÁLOH  pro rok  2024

    ZPŮSOB  PLATEB  PLATNÝ  OD  1.01.2024

MUZEUM Předpokládané roční náklady
vč.DPH

zdroj dodávka GJ Kč/GJ Kč

PK DDM 17 nebyty  ÚT 800,00 901,60 721 280,00

nebyty  TUV 0,00 901,60 0,00

stř.

KP 209 Celkem 800,00 721 280,00

Při zpracování rozpisu záloh je uvažováno s DPH ve výši 12% na ÚT 12

     Výše  měsíčních  záloh
Rozpis záloh je stanoven na základě Přihlášky k odběru tepla na r. 2023 a předpokládanými náklady

na výrobu  TE.Měsíční záloha je stanovena jednou dvanáctinou z celkové částky.

splatno k 15.dni v měs.                        splatno k 15.dni v měs.

měsíc Kč měsíc Kč
leden 60 107,00 červenec 60 107,00

únor 60 107,00 srpen 60 107,00

březen 60 107,00 září 60 107,00

duben 60 107,00 říjen 60 107,00

květen 60 107,00 listopad 60 107,00

červen 60 107,00 prosinec 60 103,00

celkem 721 280,00

Při zpracování rozpisu záloh je uvažováno s DPH ve výši 12% na ÚT

         KALKULOVANÁ  CENA  TEPELNÉ  ENERGIE  PRO ROK  

805,00 Kč/GJ bez  DPH

Splatno vždy k 15.dni příslušného měsíce.

Při zálohových platbách uvádějte specifický symbol :     770

           ROZPIS  UVEDEN VČETNĚ  DPH  

Ve Stříbře dne :  20.12.2023

Razítko a podpis  dodavatele :                  Razítko a podpis odběratele:

...........................................                 .........................................

 2023//ZÁLOHY //MUZEUM

Stříbro4.1.2024//VPTH-KOČI Ludevít,Di.//11:26


